
SABİHA GÖKÇEN ULUSLAR ARASI HAVAALANI SABİHA GÖKÇEN ULUSLAR ARASI HAVAALANI

YOLCU İSTATİSTİKLERİ (Yıllara Göre) UÇUŞ İSTATİSTİKLERİ (Yıllara Göre)

YILLAR ĐÇ HAT DIŞ HAT TOPLAM YOLCU ĐÇ HAT DIŞ HAT TOPLAM UÇUŞ
YOLCU SAYILARI YOLCU SAYILARI SAYILARI UÇUŞ SAYILARI UÇUŞ SAYILARI SAYILARI

2001 11.924 35.453 47.377 2001 427 768 1.195

2002 2.975 127.302 130.277 2002 226 2.727 2.953

2003 2.826 154.346 157.172 2003 279 4.008 4.287

2004 10.323 235.278 245.601 2004 920 5.273 6.193

2005 559.824 459.922 1.019.746 2005 5.843 8.789 14.632

2006 2.153.561 762.893 2.916.454 2006 20.374 11.939 32.313

2007 2.563.283 1.228.342 3.791.625 2007 23.813 15.944 39.757

2008 2.789.743 1.568.967 4.358.710 2008 25.747 19.009 44.756

2009 4.547.945 2.092.285 6.640.230 2009 37.655 22.975 60.630

2010 7.665.021 3.933.005 11.598.026 2010 64.692 41.272 105.964

2011 9.117.049 4.571.964 13.689.013 2011 74.888 43.555 118.443

2012 9.762.757 5.045.827 14.808.584 2012 75.452 49.752 125.204

2013 12.029.430 6.813.358 18.842.788 2013 89.985 59.349 149.334

2014 15.028.244 8.603.620 23.631.864 2014 112.798 72.612 185.410

2015 18.581.984 9.703.594 28.285.578 2015 136.732 81.894 218.626

2016 20.118.328 9.531.709 29.650.037 2016 146.057 84.429 230.486

2017 20.977.293 10.338.817 31.316.110 2017 139.321 80.345 219.666

SABİHA GÖKÇEN ULUSLAR ARASI HAVAALANI SABİHA GÖKÇEN ULUSLAR ARASI HAVAALANI

2017 YILI YOLCU İSTATİSTİKLERİ 2018 YILI YOLCU İSTATİSTİKLERİ

AYLAR ĐÇ HAT DIŞ HAT TOPLAM YOLCU AYLAR ĐÇ HAT DIŞ HAT TOPLAM YOLCU
YOLCU SAYILARI YOLCU SAYILARI SAYILARI YOLCU SAYILARI YOLCU SAYILARI SAYILARI

OCAK 1.452.017 695.754 2.147.771 OCAK 1.844.021 847.001 2.691.022

ŞUBAT 1.400.457 659.194 2.059.651 ŞUBAT 1.615.936 763.302 2.379.238

MART 1.598.929 770.790 2.369.719 MART 1.833.876 888.666 2.722.542

NĐSAN 1.711.000 859.830 2.570.830 NĐSAN 1.907.080 965.454 2.872.534

MAYIS 1.823.341 870.775 2.694.116 MAYIS 0

HAZĐRAN 1.755.826 814.195 2.570.021 HAZĐRAN 0

TEMMUZ 2.006.835 1.017.284 3.024.119 TEMMUZ 0

AĞUSTOS 1.964.572 1.096.066 3.060.638 AĞUSTOS 0

EYLÜL 1.931.241 1.014.243 2.945.484 EYLÜL 0

EKĐM 1.845.748 909.685 2.755.433 EKĐM 0

KASIM 1.741.122 796.231 2.537.353 KASIM 0

ARALIK 1.746.205 834.770 2.580.975 ARALIK 0

TOPLAM 20.977.293 10.338.817 31.316.110 TOPLAM 7.200.913 3.464.423 10.665.336

SABİHA GÖKÇEN ULUSLAR ARASI HAVAALANI SABİHA GÖKÇEN ULUSLAR ARASI HAVAALANI

2017 YILI  UÇUŞ İSTATİSTİKLERİ 2018 YILI  UÇUŞ İSTATİSTİKLERİ

ĐÇ HAT DIŞ HAT TOPLAM ĐÇ HAT DIŞ HAT TOPLAM 

 UÇUŞ SAYILARI  UÇUŞ SAYILARI UÇUŞ  UÇUŞ SAYILARI  UÇUŞ SAYILARI UÇUŞ
SAYILARI SAYILARI

OCAK 10.139 6.149 16.288 OCAK 11.790 6.524 18.314

ŞUBAT 10.032 5.616 15.648 ŞUBAT 10.744 5.841 16.585

MART 11.114 6.211 17.325 MART 11.988 6.710 18.698

NĐSAN 11.210 6.511 17.721 NĐSAN 11.965 7.056 19.021

MAYIS 11.952 6.759 18.711 MAYIS 0

HAZĐRAN 12.068 6.757 18.825 HAZĐRAN 0

TEMMUZ 12.852 7.746 20.598 TEMMUZ 0

AĞUSTOS 12.878 7.813 20.691 AĞUSTOS 0

EYLÜL 12.545 7.473 20.018 EYLÜL 0

EKĐM 11.953 6.825 18.778 EKĐM 0

KASIM 11.052 6.071 17.123 KASIM 0

ARALIK 11.526 6.414 17.940 ARALIK 0

TOPLAM 139.321 80.345 219.666 TOPLAM 46.487 26.131 72.618

SABİHA GÖKÇEN ULUSLAR ARASI HAVAALANI

GEN. HV.
ASKERI 

TC
ASKERI YB YOLCU CARGO TOPLAM GEN. HV.

ASKERI 
TC

ASKERI YB YOLCU CARGO TOPLAM

OCAK 285 5 0 9.829 20 10.139 290 0 2 5.731 126 6.149
ŞUBAT 314 0 0 9.697 21 10.032 274 0 2 5.190 150 5.616
MART 362 5 0 10.721 26 11.114 280 2 0 5.759 170 6.211
NĐSAN 350 0 0 10.839 21 11.210 322 0 0 6.013 176 6.511
MAYIS 410 2 0 11.517 23 11.952 378 0 2 6.194 185 6.759
HAZĐRAN 419 0 1 11.626 22 12.068 346 0 7 6.187 217 6.757
TEMMUZ 537 18 0 12.275 22 12.852 400 0 5 7.168 173 7.746
AĞUSTOS 468 2 2 12.383 23 12.878 393 0 5 7.228 187 7.813
EYLÜL 419 12 0 12.092 22 12.545 359 0 6 6.940 168 7.473
EKĐM 381 0 0 11.544 28 11.953 315 0 8 6.317 185 6.825
KASIM 317 5 0 10.707 23 11.052 300 1 4 5.606 160 6.071
ARALIK 434 2 0 11.071 19 11.526 287 0 4 5.973 150 6.414

TOPLAM 4.696 51 3 134.301 270 139.321 3.944 3 45 74.306 2.047 80.345

SABİHA GÖKÇEN ULUSLAR ARASI HAVAALANI

GEN. HV.
ASKERI 

TC
ASKERI YB YOLCU CARGO TOPLAM GEN. HV.

ASKERI 
TC

ASKERI YB YOLCU CARGO TOPLAM

OCAK 396 2 0 11.367 25 11.790 362 0 4 6.043 115 6.524
ŞUBAT 320 4 0 10.397 23 10.744 277 1 4 5.443 116 5.841
MART 384 6 0 11.575 23 11.988 282 6 0 6.281 141 6.710
NĐSAN 342 8 0 11.594 21 11.965 319 0 4 6.596 137 7.056
MAYIS
HAZĐRAN
TEMMUZ
AĞUSTOS
EYLÜL
EKĐM
KASIM
ARALIK

TOPLAM 1.442 20 0 44.933 92 46.487 1.240 7 12 24.363 509 26.131

ĐÇ HAT UÇUŞLAR DIŞ HAT UÇUŞLAR

AYLAR
Uçuş Trafiği Tipi Uçuş Trafiği Tipi

AYLAR
Uçuş Trafiği Tipi Uçuş Trafiği Tipi

2018 YILI UÇUŞ İSTATİSTİKLERİ

AYLAR

YILLAR

AYLAR

2017 YILI UÇUŞ İSTATİSTİKLERİ

ĐÇ HAT UÇUŞLAR DIŞ HAT UÇUŞLAR


